domum et posuerunt custodes ut  
 mane factio occideret illū. Dor-  
 miuit igitur H̄ason usq; ad no-  
 etis mediu; et ide plurges appo-  
 bendit ambas portas foras cū po-  
 stib; suis et serra ipsoitas que in  
 humeris suis portauit ad viticez  
 mōtis. Sp̄ualr. H̄anson quem  
 angelus nascitur nūcianuit xp̄z  
 tenorat quē nūcianuit Gabriel.  
**H**ic igit̄ dānauit mulicerz me  
 retricem per qua; subaudi hu-  
 manaz naturam de qua scripu-  
 est. Hier. viij. Tu autē fornicata  
 es cum amatoribus tuis tamē  
 reuertere ad me dicit dominus.  
 Intravit igitur in H̄azā q; inter-  
 pretatur diuidens eum q; xp̄z  
 in hanc vitā descedēs manens  
 idēz diuisus est in multa: vt nos  
 teo vñiret, quia se nascēs dedit  
 solum pñescens in edulium: se  
 moriens in precium: se regnās-  
 dat in premium. Igitur tempore  
 passionis dū obdormisset p; mor-  
 tez philistini idest pharisei fece-  
 rūt circūdari dōmū idest sepul-  
 ch̄ muniri et custodiri putatēs  
 vt dictuz est coram mundo xp̄z  
 extignere et ipsius denigrare v-  
 tates: sed post mediā noctē plur-  
 ges morfa morte et via patefēta  
 vite ascēdit in mōte in quo be-  
 neplacituz est ei habitare cū lā-  
 cris suis. Et hoc fuit i die ascen-  
 sionis eiusdē quando ascēdēs  
 in altum capiñaz duxit captiui-  
 tatez. Et sic fuerunt pharisei de-  
 lusi, quia vnde crediderat dōmi-  
 nicaz extingue et occultare re-  
 surrectionis virtutē illi ip̄s⁹ pe-  
 nitius virtutē approbauerūt. vñ  
 Augustinus in quodam fmōe **Zug**  
 resurrectionis. Nam vt taceaz  
 prophetarū oracula angelorū  
 ministeria ap̄a sepulchrū pene  
 tralia ip̄m dñz post orōnē cū dē-  
 scipulis loquētēz. Cōuersantes  
 edentēs Thomā quoq; clauorū  
 vulnera et dīgito p̄stantem, vt  
 hec oia p̄termittā. vñ nr̄am con-  
 firmat fidē impietas indeoz. nā  
 sufficit ad crudelitatē nob eoz  
 nīmū canta crudelitas. quo n.  
 diligenter custodierunt tumus  
 lū eo p̄star illū manifestū resur-  
 rexisse quo plures testū relinq-  
 re. Nā hoc p̄curauit diuina p-  
 uidentia orōnīs dñice nō soluz  
 angeli nō solū discipuli sed et te-  
 stimoniū perhiserent quod am-  
 plius est inimici.

**H**oc de Hacerdotib;.  
 Sacerdotis nouū sacrificiū  
 dño. Lœv. xxiiij. Si q; s-  
 eruus p̄sentaret alicui  
 magno p̄ncipi mūn⁹ sordidū et  
 imidū. vnde sperabat p̄mūnā  
 forie recipere detrimētū. colue-  
 nit. n. liberalis dñs bñ sibi bōa  
 donatib; redonare. Sp̄ualr.  
 si minister tei. s. sacerdos q; dōz  
 teo offerre animas mūdas fi-  
 deliū ab omni forde peccati pñc-  
 et p̄igritia et iertia: deo aias ini-  
 das et sordib; plenas vbo et texē

plō nō purgabit: deo nō erit acceptus nec in celo mercedē accipiet. **S**i autē istāter laborabat moribns et doctrina ducere peccatores per pniā ad statū grē liberalis hincps x̄is ēt regnū qd penitēt obtinebit. illi ēt felici citer impartiatur. **F**igura. **L**e. vii. vbi legim? qd cū sacerdotib⁹ porabat a populo sacrificiū, ppi tatiōis: ipsi sacerdotes portionē sacrificij pro ipsoꝝ vita recipiebat. Et notādū qd sacrificiū, ppi tatiōis erat illud. Nam cum peccauerat hō porabat aliquid animal sacerdoti, sc̄i. Ius quod melius poterat iuxta facultates suāz. **E**t sacerdos offerebat illō deo pro peccatis illius. vt de' illi ppi tare: veritātem retinebat sibi sacerdos portionem sa- sacrificij pro vita et in hoc cōsiste- bat totum stipendium sacerdo- tis. **S**piritualiter, officiū sacer- dotū xp̄i est deo recōciliare peccati res orationib⁹: instructionib⁹: exēplis et doctrinis, et illos redē deo, renouatos et mūdos per pniā, et in hoc cōsistit eoz pre- miū vt dictū est. **N**āsi ex hoc nō accipiāt corā deo stipendium et mercedē sciāti se fame perīt v̄l perituros in eternū. nā pcoꝝ repropitiatō ē tota sacerdotis **M**erces et remuneratio. vñ **H**rig. sup **L**eu. si assūptseris p̄tōrem et monēdo docēdo orādo. Istrū- do adūxeris eū ad pniā ab er- rorib⁹ correxeris. a vitijs emē- daueris et effeceris eū talē vt eo puerō ppitius fiat deus, p deli- cto ppiciasse dicer]. **S**i ergo ta- lis fueris sacerdos: et talē fuerit doctrina tua et sermo tuus. pars tibi datur eoz quos correxeris vt illoꝝ meritū tua merces sit et illoꝝ salus tua sit gloria corā deo et subdit ibidē. **I**ntelligant sacerdotes domini vbi est eū da- ta portio: et in hoc wēt atqz in his operā dent nō se inanibus, et superfluis acilbus implicent. sed sciāti se in nullo alio prem̄ habituros apō teū: nisi i eo qd offerūt, p petis. i. qd a via mala auerteriūt peccatores.

**H** Dice comoda misi- tres panes. **L**nce. xi. **B** Quia continua fit con- sumptio humidi radicalis per actionem caloris naturalis in humano corpe. **J**ohō quotidiā ano cibo dī indigere. spūaliter qz in aia n̄a fit continua obli- uio mandator̄ dei et eloquorū eius p cecitatē et grauedinē car- nis. **I**dcircō indigem? cōtinua refectione cibi spūalis. i. vñ horū sacre scripture. **Q**uā qdē para- tā dī hē sacerdos dñi. **C**ui of- ficiū ē huiꝝ panē esurētib⁹ da- re: qz ipsi p reuelationeꝝ diuinū eloquij adeo debēt accepisse qd ipsi alijs largiāf. vñ dñs. vos dī xi amicos: qz oia qd didici a p̄te meo nota feci vobis. **F**ig. **M**u-